―本件に関するお問い合わせ―
株式会社京橋アートレジデンス 経営企画部

 TEL 03-6228-6777

2023 年 7 ⽉ 21 ⽇
各位

株式会社京橋アートレジデンス

「カーサ・グラッツェ ⽇暮⾥」 販売開始のお知らせ

当社は、東京都荒川区に建設中の資産形成⽤賃貸マンション「カーサ・グラッツェ⽇暮⾥」の
販売を開始しますので、お知らせいたします。

「Casa Grazie（カーサ・グラッツェ）⽇暮⾥」は、JR ⼭⼿線「⽇暮⾥」駅より、徒歩 10 分の
距離に位置しており、上野や品川、東京駅へも直接アクセス可能です。当物件から徒歩３分の場
所には、スーパーマーケットや飲⾷店などがテナントとして⼊るショッピングセンター「フレス
ポ東⽇暮⾥」があります。
また、JR「⽇暮⾥」駅までの道のりには、50 年以上の歴史がある繊維専⾨店の街、⽇暮⾥繊維街
があります。ワークショップやファッションショーなどのイベントが実施され、観光客や多く⼈
で賑わっており、昭和の懐かしさと新しさが交差する⼈気のエリアです。

＜物件概要＞
物 件 名：Casa Grazie ⽇暮⾥
所 在 地：東京都荒川区東⽇暮⾥ 6 丁⽬ 8 番以下未定（住居表⽰）
交  通：JR ⼭⼿・京成本線  「⽇暮⾥」駅   徒歩 10 分

⽇暮⾥舎⼈ライナー 「⽇暮⾥」駅    徒歩 9 分
交  通：JR 常磐線           「三河島」駅  徒歩 4 分
構造・規模：鉄筋コンクリート造 5 階建
総 ⼾ 数：14 ⼾
間 取 り：1R〜1LDK
建物竣⼯：令和 5 年 10 ⽉予定